
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ ПО «СМТ»)____________________

О назначении ответственных 
лиц

На основании Положения о проведении тестирования в рамках 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ахмерову Андрею Абриковичу, Лапоткову Вячеславу Михайловичу, 

Гридчину Евгению Александровичу, руководителям физического воспитания 

и Борисовой Светлане Павловне -  преподавателю физической культуры 

организовать студентов и принять участие в проведении тестирования в 

рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 

и обороне» (ГТО) в 2018 году.

2. В срок до 03.05.2018 года предоставить списки студентов, принимающих 

участие в 2018 году в сдаче норм ВФСК «ГТО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на соц.педагога 

Т.П. Любавскую

ПРИКАЗ

24.04.2018 № 87У

Г И

Е.Н. Сынкова


